ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO HORTENCIO
CONCURSO PUBLICO N° 02/2023

EDITAL N° 13, DE 01 DE ABRIL DE 2024

O MUNICIPIO DE SAO JOSE DO HORTENCIO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado
pela Prefeita Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razdo do Concurso Publico n° 02/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 08 de dezembro de 2023, torna publico o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS )
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULARIO ELETRONICO DE TIiTULOS

2.1. As vistas do Formulario Eletrbnico de Titulos estdo disponibilizadas no periodo de 01 a 03 de
abrii  de 2024, na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de
Titulos poderéo fazé-lo no periodo de 02 a 04 de abril de 2024, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

ESTER ELISA DILL KOCH,
Prefeita Municipal de Sao José do Horténcio/RS.

Paginalde?

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO HORTENCIO
CONCURSO PUBLICO N° 02/2023

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Inscricéo

2146308
2145614
2157014
2145308
2156522
2147900
2147786
2158423
2156751
2147140
2158336
2156881
2147166
2146707
2146581
2145763
2146886
2157457
2156671
2145248
2146344
2146662
2156768
2158211
2146520
2146560
2146558
2156974
2147191
2157756
2156609
2147278
2157039
2147185
2147352

Professor 25h

Candidato(a)

Adrielly Costa Dos Santos
Alana Eduarda Engeroff
Alana Leticia Weber
Alessandra De Fatima Santana
Alice Yasmim Noronha Henz
Aline Cristiane Lopes
Aline Daiana Selle Baumgratz
Aline Otilia Simon
Angela Bernadete Padilha

Angela Cristiane Quadros De Farias
Angela Mitie Hayashi Bauermann

Barbara Aline Adams
Barbara Spengler
Berenice Beatris Hanauer
Bianca Erhart
Carine Eduarda Kollett
Carine Ferreira Barth
Carine Ines Bohn
Carla Aline Ledur
Caroline Bianca Dillenburg
Catiele Ferreira Schott
Cintia De Oliveira Valladares
Cintia Franzen Schneider
Claucia Vogel
Cristiane Rohde
Cristiane Weber
Cristina Terezinha Wolf
Daiane Arnhold Klein
Debora Rafaela Heylmann
Debora Tais Arnhold
Denise Hubler Ferreira
Deusedina Batista De Almeida
Diene Elisa Vigne
Drieli Aguiar Lauermann
Edir Avila De Souza
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Nota
Prova de Titulos

0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
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Inscricéo

2146905
2146033
2146985
2147099
2146815
2146490
2157351
2146884
2145330
2146585
2146959
2145345
2148283
2157819
2145722
2156658
2158137
2148220
2157515
2156841
2157484
2146496
2146904
2145961
2156533
2157152
2148064
2148193
2145856
2146828
2147732
2157071
2145329
2147987
2146829
2157462
2157055
2146930
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Candidato(a)

Eduarda Veit
Erica Isadora De Espindola
Estela Fritzen Chartanovitch
Estela Maier
Fabiana Daudt
Fernanda Isabel Mallmann
Franciele Barnasque Marques Becker
Franciele Zimmer
Francieli Tais Bender
Gabriela Fick
Gabriela Rambo Hauser
Gabrieli Maria Bender
Giane Regina Zucatti
Gisiane Rosa Da Silva
Grasiela Zimmermann Beck
Graziela Grasel Pozzebon
Heloisa Ody
Ivanete Bettinger
Janaina Natana Cruss
Janete Cecilia Wilhelm
Janice Laux
Joelma De Jesus Dos Santos Tavares
Joice Roberta Fihr
Josiane Isabel Weber
Josiane Zimmer
Jovane Jussara Albring
Julia Lais Simon
Karen Schneider Weber
Kétia Monique Klein
Katiusa Laleska Heller
Kelly Vanessa Wisniewski Kemmerich
Larissa Moraes
Livia Dill
Liziane Seibert Dahmer
Luana Gabrieli Mller
Luana Pereira Pacheco
Luana Raquel Klein
Luciane Zimmermann Costa
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Nota
Prova de Titulos
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
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Inscricéo

2145471
2146665
2146677
2157962
2158471
2156855
2158126
2147830
2146726
2145414
2147967
2146568
2157530
2158946
2156598
2147760
2148171
2145815
2145290
2146814
2146600
2146505
2146917
2145211
2145665
2147619
2157169
2147803
2147576
2145463

Inscricéo

2157544
2157900
2157084
2146361
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Candidato(a)

Lucinara Lovison Hoerlle
Maiara Andressa Wolf Brill
Maiqueline Lanius Huf
Magqueli Ticiane Juchem
Marcia Maria Ody
Mariane Vieira Rodrigues
Maristela Bergmann
Marla Maira Dill
Messia De Abreu Sales Gomes
Michele Sipp
Natana Arnhold
Priscila Tais Peter
Priscila Zanetti Dos Santos Rambo
Rafael Backes
Renata Thais Lessinger
Rita De Cassia Bueno Esmerio
Roger William Schwengber
Roseli Kohler Rother
Roseli Maria Hoffmann De Oliveira
Sabrina Barth
Sandra Lidiane Metz
Seloni Loreci Krever Schneider
Steffani Francine Miiller Binsfeld
Suele Lais Bender
Suelen Schneider De Oliveira Rauber

Sumaia Kochenborger De Lima Weber

Tatiele Da Silva Borges
Vivian Schranck
Viviani Cristini Steffen
Wesley Andressa Horst Heidecke

Professor de Anos Finais - Artes

Candidato(a)

Anelise Emilia Dhein Pilz

Cernaide Hubler Vicente

Diego Comerlato Walter
Jennifer Haag
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0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00

Nota
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0,00
3,00
0,00
0,00
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Inscricéo

2158215
2158323
2157164
2146900
2157549
2157226
2146892
2148173

Inscricéo

2156951
2146856
2157637
2158439
2147540

Inscricdo

2146536
2145350
2158070
2157390
2146538
2158295
2156596
2146809
2147285
2146894
2146692
2158449
2146786
2156676
2145265
2158078
2146694
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Candidato(a)

Juliana Sénia Cusin
Karine Seefeldt Maass Koch
Marines Da Silva Bierhals
Raquel Stefanow Bonotto
Rayara Brum Lino Dos Santos
Roselaine Lemos Da Silva
Taigor Ourique Kawar

Vandro Felipe Torres Weschenfelder

Professor de Anos Finais - Ciéncias

Candidato(a)

Guilherme Heldt
Karla Medeiros Da Silva
Lauri Luiz Nicodem
Sinue Quadrado
Thalia Cruz Luz Soares

Professor de Anos Finais - Educacéo Fisica

Candidato(a)

Alana Tamara Wolf
Camila Lais Bauer
Candida Konrad
Dioice Ramon Castilhos
Francisco Daniel Alves Da Silva
Igor Cristiano Bender
Janaina Rossa
Jessica Cristine Gayer
Kevin Moller
Leticia Fabro Flores
Lisane Raber
Luana Suellen Petry
Lucas Gabriel Zuze Dhein
Lucilene Andrea Fischer
Mateus Henrique Alves
Morgana Stein Steffens
Paulo Roberto De Souza Leite
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Prova de Titulos

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00

Nota
Prova de Titulos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nota
Prova de Titulos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
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Inscricéo

2157543
2158318

Inscricdo

2145610
2146918
2145459
2145195
2157510
2145682
2156732

Inscricéo

2157658
2146058
2145619
2157193
2147142
2146936
2145558
2157633
2158380
2146723
2157219
2146420
2157451

Inscricdo

2145293
2146864
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. Nota

G Prova de Titulos
Pietra Hoppen Vier 0,00
Rafael Kaspary 3,00

Professor de Anos Finais - Geografia

] Nota

Came i, Prova de Titulos
Aguinaldo Antonio Moraes 0,00
Carlos Alexandre Dos Santos 0,00
Lucas Henzel Peruchini 3,00
Marcos Kominkiewicz 0,00
Maria Fatima Menegazzo Nicodem 10,00
Munique Da Silva 0,00
Taisa Wagner 3,00

Professor de Anos Finais - Histéria

. Nota

G Prova de Titulos
Bruna Oliveira Lopes 0,00
Bruno Henrique Farias 0,00
Dinara Carine Vieira Da Cunha 0,00
Eberson Machado De Oliveira 0,00
Jeferson Pilger 0,00
Jeferson Reinaldo Lunkes Da Silva 0,00
Lidiane Lill 3,00
Lucas Eduardo Menegazzo Nicodem 3,00
Luciano Pereira De Souza 0,00
Marcelo Diego Coelho De Vargas 3,00
Rodrigo De Freitas Nunes 3,00
Rodrigo Nedel 0,00
Samuel Hanauer 3,00

Professor de Anos Finais - Inglés

. Nota

G Prova de Titulos
Dimas Rodrigues Dutra 0,00
Leana Cristina Klering 0,00
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Inscricéo

2157403
2157754
2147480
2145660
2146906
2147580

Inscricdo

2147856
2157118
2157628
2147625
2148213
2157298
2146623
2145954
2157755
2146710
2147557
2157946
2145339
2146639

Inscricdo

2147235
2146052
2145307
2146250
2158228
2145495
2158263
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Professor de Anos Finais - Matematica

Candidato(a)

Ana Carolina Jung
Felipe Alves Weber
Fernando Fraga Gomes
Joseane Marques Flores
Luisa Carolina Klein Werle Weber
Monica Catia Hillesheim

Nota
Prova de Titulos
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

Professor de Anos Finais - Portugués

Candidato(a)

Alex Hartmann
Danielle Busko
Ednezer Cardoso Ritter
Eduarda Gabrielli Correa Boz
Fabiola Boaventura Siva Fittipaldi
Gabriela Kirst
Greice Tais Lippert Spaniol
Janete Kornelius Hanauer
Luciana Engeroff
Maigue Michele Funke Kich
Maiguel Samoel Laux
Marcia Rohr Welter
Marciele Reichert
Rosani Maria Baumgarten

Supervisor Educacional

Candidato(a)

Ana Paula Machado
Egeu Timoteo Cardoso
Graciele Andreia Wolfart
Liriane Pizzani De Moura
Luciara Toebe
Marcela Luiza Friderichs Krewer
Vagner Lacerda Lopes
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0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
6,00
3,00
6,00
0,00
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0,00
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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